



CUBA

11 dagers rundreise 11. - 21. Februar 2025

VARADERO BEACH Februar 2025

3 dager ekstra på stranden med all inklusive på 5 stjerners hotel IBEROSTAR



Opplev den særpregede kulturen, de heftige karibiske rytmerne og kubanernes sensuelle danseglede. Uberørte strender med hvit sand, palmesus, blått hav og herlig klima er også typisk Cuba, men landet kan by på mye mer!

Dag 1: TIRSDAG 11. FEB 2025

Måltider på flyet

Vi flyr Turkish Airways via Istanbul. Avreise Oslo kl 18.15. Istanbul 00.20 - 02.10 (Onsdag) Vi flyr fra Istanbul kl 01.55 Onsdag morgen – og ankommer Havanna samme morgen kl 07.15.

Dag 2: ONSDAG 12. FEB „tur i gamle Havanna“

L, M

Vi blir møtt av vår lokale guide som skal følge oss gjennom hele oppholdet i Cuba. Denne morgenen sjekker vi inn (hvis og når rommene er klare) på vårt **hotel Iberostar Parque Central** (*****) **Star med basseng på taket**. Vi får hvile litt før vi møtes til en liten spaseretur i Gamle Havanna til kjente severdigheter som Gran Teatro Garcia Lorca, Capitolio, Plaza de Armas, Castillo de la Real Fuerza, det gresk-romerske tempelet El Temple, Palacio de los Capitanes Generales og "La Bodeguita del Medio". Velkomstmiddag på vårt hotell.

Dag 3: TORSDAG 13. FEB

„Grisebukta“ / Playa Giron – Cienfuegos F, L, M

Etter frokost blir det noen timers kjøring før vi når fram til nasjonalparken Peninsula de Zapata, det største våtmarks areal på Cuba, med sumper og tett mangroveskog. Vi fortsetter til Grisebukta, hvor kontrarevolusjonære eksilkubanere prøvde å invadere Cuba støttet av CIA og president Kennedy. Lunsj på stranden og tid til et bad i det karibiske hav før vi fortsetter turen langs havet til Cienfuegos og innsjekking på vårt trivelige sentrale hotell. Om kvelden skal vi ha middag på en privat restaurant «Paladar Villa Lagarto». Malecon kan by på natteliv og heftige kubanske rytmer. Salsaentusiaster kan prøve danseferdighetene på populære "Benny Moré" utover natten. **2 netter Hotel La Union **** med svømmebasseng** eller tilsvarende

Dag 4: FREDAG 14. FEB

Cienfuegos

F, L, M

På en byvandring i Cienfuegos krysser vi Parque Martí med fransk koloniarkitektur og får se det nostalgiske Terry-teateret hvor Caruso og Sarah Bernhardt har opptrådt. Besøk det moriske palasset "Palacio del Valle". Lunsj på restauranten Marinero, "Club Cienfuegos". Fritid på hotellet for et bad i bassenget eller en herlig massasje. I kveld skal vi spise på den privatdrevne restauranten Paladar Villa Lagarto med hovedsakelig cubanske retter.

Dag 5: LØRDAG 15. FEB

Cienfuegos - Trinidad

F, L, M

Vi besøker en typisk cubansk sigarfabrikk og ser prosessen for å lage disse unike tobakksproduktene. Den Botaniske hagen i Cienfuegos er den viktigste i hele Latin America med ca 2000 plante-arter inkludert 45 ulike typer palmer. Vi kjører langs sydkysten mot Trinidad. Lunsj inkludert. Vandring til fots på brosteinsbelagte gater i denne perlen av en by som er satt på UNESCO's celebre verdensarvliste. Et guidet besøk i det kommunale historiske museum og også i den største katolske kirken i Cuba. Honning-likør-baren «Canchandchara»! Overnatting **2 netter: Hotel Memories Trinidad del Mar 3* + rett på stranden. All inklusive i 2 netter/dag.**



Tropicana er en verdenskjent Club i Havana, grunnlagt 1939. Tropicana produserte store fasjonable og den gang var hovedrolleinnehaverne bl.a. Xavier Cugat, Carmen Miranda, Nat King Cole og Josephine Baker. Stedet ble etter hvert kalt for "Paradise Under the Stars," og ble kjent for sine "showgirls og flashy, spektakulære produksjoner. En lang liste med berømt hater flokket seg på Tropicana, Édith Piaf, Ernest Hemingway, Jimmy Durante og Marlon Brando bl.a. Fra 1956 hadde Cubana Airlines' Tropicana Special en flyreise med clubmedlemmer fra Miami til Tropicana og returnerte tilbake til Miami i Florida kl 4 neste morgen. **MERK AT VI HAR DETTE INKLUDERT!**

MERK AT VI HAR ALLE UTFLUKTER OG TROPICANA SHOW INKLUDERT



Dag 6: SØNDAG 16. FEB **Trinidad - Fjelltur med badekulp** **F, L, M**
Vandreturen "El Cubano" er en to kilometer lang tursti i Sierra del Escambray, fjellpartiet nær Trinidad. Vi går langs en idyllisk elv opp til en foss med kulp, hvor vi bader. Innenfor fossen er en grotte med flaggermus. Felles lunsj på Ranchòn restaurant. Middag på hotellet all inklusive og tur til Trinidad om kvelden for dem som ønsker med dans på Casa de la Trova (inngang inkl.)



Dag 7: MANDAG 17. FEB **"Sugar Mill Valley" – Santa Clara** **F, L, M**
På formiddagen kjører vi til Sugarmills Valley før vi fortsetter mot universitetsbyen Santa Clara. Her ser vi den store bronsestatuen av Che Guevara, mausoleet med Che og hans 17 compañeros som ble drept i Bolivia for 41 år siden og museet som forteller om Che og hans liv. Santa Clara var åstedet for de siste avgjørende slagene før Castro og hans menn overtok makten på Cuba. Lunsj på restaurant "Los Tainos". Vi reiser tilbake til Havanna og spiser middag på Paladar "Café Laurent" med fantastisk utsikt over Havanna og populære Malecón. Overnatting 2 netter: **Hotel Iberostar Parque Central (**** Star med basseng på taket)**



Dag 8: TIRSDAG 18. FEB **"Tobakksruten" og Tropicana show** **F, L, M**
Vi kjører langs den lange strandpromenaden til Miramar og får se villastrøk og velstandshus fra 50-årene. Vi er på vei mot Piñar del Rio på den så kalte "Tobakksruten". Besøk i byen Viñales, hvor tiden synes å ha stått stille, og får møte en tobakk- dyrker, **veguero**, som viser oss sine åkre med tobakksplanter og lærer oss om dyrkingen og tobakkens hemmeligheter. En spennende båttur gjennom grotter fører oss til vårt lunsjsted i landlig omgivelse. Retur til Havanna. Om kvelden er det avskjedsmiddag på en restaurant med spesiell atmosfære, før vi drar til verdensberømte Cabaret Tropicana (1. Category Premium plass m drikke).



Dag 9: ONSDAG 19. FEB **„Hemingway og tur i gamle Havanna“**
Idag besøker vi Ernest Hemmingways bolig på Cuba. Tilbake i Havanna spiser vi lunsj på restaurant Paladar "La Guarida", med kult-status gjemt i 3. etasje i et gammelt og tilsynelatende ødelagt hus fra 1913. I 1992 ble den Oscar-nominerte cubanske filmen "Fresa y Chocolate" filmet her. Selv Spanias dronning har spist i denne private restauranten. Bare gå opp den elegante marmortrappen og gå inn i en uventet verden. Vi besøker rommuseet "Fundación Havana Club" og får en aperitiff og innføring i fremstillingen av den berømte rommen, Cubas nasjonaldrikk. Avskjedsmiddag på vårt hotell.

Dag 10: TORSDAG 20. FEB **Hjemreise/Eller til Varadero** **F, Mat på flyet**
Tidlig innsjekking og hjemreise kl 08.40. Vi lander kl 09.30 Fredag morgen i Istanbul.

Dag 11: FREDAG 21. FEB **Istanbul – Oslo** **Mat på flyet**
Kl 14.00 må vi sjekke inn for avreisen kl 15.10 til Oslo med landing kl 17.15.

FORLENG CUBAOPPHOLDET MED 4 dager:

Hotel Iberostar i Varadero 3 netter med all inklusive på Cubas mest populære feriested med krystallklart vann og krithvite strender. Et tropisk paradys som kan tilby en rekke aktiviteter. Stranden er enestående, med finkornet og blendende hvit sand. Store og vakre hotell ligger på rekke og rad. Den rike undervannsverdenen kan oppleves med snorkling, dykking eller fra en glassbunnbåt, eller reis på en spennende utflukt langs kysten på jetski. Båt- og helikopterturer til nærliggende øyer har daglige avganger.

Pris per pers i dobbelt kr 7 740 (+kr 2900 for enkeltrom) hvis bestilt før 30/9-23. Inkludert transport (kr 985) til Varadero fra Havana og fra Varadero til Flyplassen. Pris basert på min 4 delt.

FREDAG, LØRDAG, SØNDAG – Nyt sol og bad på 5* hotell

Dag 14: DAG 24. FEB 2025 Tidlig avreise til flyplassen i Havanna for innsjekking

PÅMELDING SNAREST!!!! For Varadero før 1. oktober 25

Depositum på kr 6000 betales. Restinnbetaling ca 2-3 måneder før avreise.

PRIS: 11 DAGERS reise ca. kr 35.400

Reisen arrangeres til denne pris hvis det blir min. 12 deltagere

Enkeltromstillegg: kr 4.980

Tillegg fra andre byer i Norge

Travel and Learn er en turoperatør som alltid jobber direkte med de beste agenter og reisebyråer for å oppnå de aller beste priser og en høy standard på turene. Vi ber alle våre reisende om selv å sørge for nødvendige vaksinasjoner og medisineringer. Vi anbefaler alle våre venner å ha en god og tilstrekkelig reise-forsikring som også dekker avbestilling ved sykdom etc.

18.05.24 kgs

INKLUDERT:

- * Fly Oslo-Havanna t/r med Turkish Airlines.
- * Innkvartering på 3+ og 4-stjerners hotell med frokost, lunsjer/middager som merket i programmet **F, L, M**
- * **All inklusive** på Beach hotell La Brisas i Trinidad.
- * **Tropicana Show m beste plasser inkl rom og cola.**
- * Rundreise ifølge program,
- * Lokal engelsk talende reiseleder og Norsk reisel.
- * For de som velger Varadero oppholdet er all mat og drikke inkludert.

HVA ER IKKE INKLUDERT:

Beregne 50 kr per dag i tips til lokale guider, sjåførere og hotellbetjening, Visum, Drikke til måltider (unntatt på all inklusive hotellene) **Prisene er kalkulert med et minimum av 12 delt.**
Flyskatter per 01.05.24 fra Oslo kr 5 399 i tillegg.

